
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.125.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad budżet roku 2024 z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: "Remont 
drogi gminnej nr 104672R na dz. nr ewid. 2615,2733,2483 w km 0+017 - 1+198 w miejscowości 
Giedlarowa" - w kwocie 1 231 874,00 zł (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści  jeden tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt cztery złotych i 00/100). 

§ 2. Spłata zobowiązań określonych w §1 nastąpi w roku 2025 z dochodów własnych budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9A8FFEC-147C-42CB-B66B-59FA32994D42. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.125.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


